
ПРЕФЕКТУРА ЗАПАДНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА МОСКВЫ "ГАЛАКТИКА" 

 

ПРИКАЗ 

 

16 апреля 2025 г.                                                                                                          

 

 

О утверждении Положения 

(политики) об обработке 

персональных данных в 

Государственном бюджетном 

учреждении города Москвы 

"Галактика" 

 

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ  

"О персональных данных", приказываю: 

1. Утвердить Положение (политику) об обработке персональных 

данных  

в Государственном бюджетном учреждении города Москвы "Галактика". 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя генерального директора А.В.Шематинова. 

 

 

Генеральный директор Ю.М. Еремеева 


